


            
            
                                    Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług i zgodnie z Polityką Plików Cookies. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.
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                            Przepraszamy, strona której szukasz nie została znaleziona.

                            Jeżeli szukasz konkretnego produktu, skorzystaj z wyszukiwarki.
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	Kom. 601 259 335
	Awaplast Sp. z o.o
	Ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa
	Email. ozontech@ozontech.pl
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    		Pokaż pełną wersję strony
		
    






    
        
            
                
                    
                        
                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
                    

                


                
                    
                        
                            Ustawienia plików cookies
                        


                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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